UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N O-1139 198

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do MEMO CDS1064198,

RESOLVE:

Designar o servidor MARCEL BURSZTYN para exercer a
função de Coordenador do Curso de Pós-Graduação em Meio Ambiente e
Desenvolvimento (FG -2) do Centro de Desenvolvimento Sustentável.

Brasília-DF, 2 de JcL h de 1998.

~ L 41 -
LAURO MORHY

Reitor

____ 3T7T:õi7fl